
ZARZĄDZENIE Nr 46/2017 
Wójta Gminy Stanisławów 
z dnia 21 czerwca 2017 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej dla wyłonienia kandydata 

 na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolnego w Stanisławowie 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 36a ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 7 
września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje:  
 
§ 1. Powołuję Komisję Konkursową dla wyłonienia kandydata na stanowisko 
dyrektora Zespołu Szkolnego w Stanisławowie w następującym składzie: 

1. Jadwiga Będkowska – przedstawiciel organu prowadzącego                        
– przewodniczący Komisji, 

2. Andrzej Kowalczyk - przedstawiciel organu prowadzącego, 
3. Janusz Wieczorek - przedstawiciel organu prowadzącego, 
4. Patrycja Czaplińska – przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty, 
5. Małgorzata Kamieniecka - przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora 

Oświaty, 
6. Zofia Rudzińska - przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty, 
7. Renata Wojdyna – przedstawiciel Rad Pedagogicznych, 
8. Marzanna Zagórska - przedstawiciel Rad Pedagogicznych,  
9. Jolanta Trębicka - przedstawiciel Rad Rodziców, 
10. Monika Perzanowska - przedstawiciel Rad Rodziców, 
11.  Stanisław Mejszutowcz – Przedstawiciel Zarządu Oddziału Związku 

Nauczycielstwa Polskiego w Mińsku Mazowieckim.  
  
§ 2. Komisja działa w oparciu o zasady określone w Rozporządzeniu  Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na 
stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej ( Dz. U. Nr 60, poz. 373 z późn. zm.)  
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Stanisławów 

        / - - / 

          Adam Sulewski 

 


